项目名称 滑县 2025 年城市国土空间监测项目

供应商 河南省吉欧测绘服务有限公司

采购内容

滑县 2025 年城市国土空间监测项目根据需要分为全域范围和城区范围两类。全域

范围指城市行政区域为监测范围，滑县全域范围包含 14 镇 6 乡 3 个街道办，面积

1780.94 平方公里。城区监测范围指城市总体规划中的中心城区范围，滑县城区

范围包含《滑县国土空间总体规划(2021-2035 年)》规划的中心城区范围，面积

83.14 平方公里。

项目编号 滑财购磋商-2025-49

磋商报价

大写： 玖拾捌万捌仟元整

小写：¥ 988000.00 元

（供应商应在此填列第一次报价，但以供应商最后一次的磋商报价为成交价）

服务地点 滑县境内

服务期限
自签订合同日起 30 日历天内完成我县城市国土空间监测，并将成果提交甲方验

收。（原则上遵循以上时间安排，具体实施时间以上级部门实际工作通知为准）

服务标准 合格，满足采购人需求。

服务要求 符合第五章采购需求。

优惠与

服务承诺

详见附页

（可另附页）

备 注

完全响应招标文件要求。

磋商有效期：提交首次响应文件的截止之日起 60 日历天。

采购资金的支付方式、时间（付款方式）：乙方将成果提交甲方验收合格后，甲